
高速仙台気仙沼線時刻表　（全日）

上り 下り 令和元年7月1日改正
河原田 5:58 6:58 8:28 9:58 12:58 15:28 県庁市役所前 8:00 11:00 14:00 15:05 16:40 18:15
南町 6:00 7:00 8:30 10:00 13:00 15:30 仙台駅前40番 8:10 11:10 14:10 15:15 16:50 18:25
気仙沼市役所前 6:03 7:03 8:33 10:03 13:03 15:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
南郷 6:10 7:10 8:40 10:10 13:10 15:40 ＢＲＴ志津川駅 9:49 12:49 15:49 16:54 18:29 20:04
片浜 6:16 7:16 8:46 10:16 13:16 15:46 本吉登米沢 10:13 13:13 16:13 17:18 18:53 20:28
友愛団地入口 6:18 7:18 8:48 10:18 13:18 15:48 赤牛海岸 10:18 13:18 16:18 17:23 18:58 20:33
階上公民館前 6:24 7:24 8:54 10:24 13:24 15:54 大谷海岸 10:23 13:23 16:23 17:28 19:03 20:38
大谷海岸 6:29 7:29 8:59 10:29 13:29 15:59 階上公民館前 10:28 13:28 16:28 17:33 19:08 20:43
赤牛海岸 6:34 7:34 9:04 10:34 13:34 16:04 友愛団地入口 10:34 13:34 16:34 17:39 19:14 20:49
本吉登米沢 6:39 7:39 9:09 10:39 13:39 16:09 片浜 10:36 13:36 16:36 17:41 19:16 20:51
ＢＲＴ志津川駅 7:03 8:03 9:33 11:03 14:03 16:33 南郷 10:42 13:42 16:42 17:47 19:22 20:57

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 気仙沼市役所前 10:49 13:49 16:49 17:54 19:29 21:04
仙台駅前 8:46 9:46 11:16 12:46 15:46 18:16 南町 10:52 13:52 16:52 17:57 19:32 21:07
県庁市役所前 8:52 9:52 11:22 12:52 15:52 18:22 河原田 10:54 13:54 16:54 17:59 19:34 21:09
東北大学病院前 8:58 9:58


